ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном

правонарушении № 02-13-71-2018

29 октября 2018

Заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области Камнева
Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-13-71-2018 от 13
сентября 2018 года и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица – Общества с
ограниченной ответственностью «Легион Новосибирск» (далее – ООО
«Легион Новосибирск») (ИНН/КПП 5402011925/540201001, юридический
адрес: 630049, НСО, г. Новосибирск, ул. Галущака,11, офис 10) по
ф а к т у заключения и реализации ограничивающего конкуренцию
соглашения, которое привело к поддержанию цен на торгах,
ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи 14.32
Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Ответчиком письмом вх. № 8866 от 25.10.2018 заявлено
мотивированное ходатайство об отложении рассмотрения дела №
02-13-71-2018 об административном правонарушении.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, ч. 2 ст. 29.6 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 02-13-71-2018 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела на 29 ноября 2018 г. в 13-00 часов

по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
Регистрация в кабинете 1009.

Примечание:

В соответствии с п. 4.1 статьи 28.2 КоАП РФ в случае неявки физического
лица, или законного представителя физического лица, или законного
представителя юридического лица, в отношении которых ведется
производство по делу об административном правонарушении, если
они извещены в установленном порядке, протокол об
административном правонарушении составляется в их отсутствие.